Врз основа на член 3 став 2 и член 42 став 3 од Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост (Сл.весник на РСМ бр. 78/15,106/15,153/15,190/16 , 21/18, 101/19 и 275/21) како и Решение од Совет на општина Демир Капија за расходување на електронска опрема бр. 08-350/7 од 28.04.2026 г. , ООУ Димче А.Габерот,, од Демир Капија објавува 

Јавен повик

ЗА ИЗБОР НА ПРАВНО ЛИЦЕ КОЕ ВРШИ ДЕЈНОСТ ИЛИ ПОСЕДУВА ДОЗВОЛА ЗА СОБИРАЊЕ И/ИЛИ ТРАНСПОРТИРАЊЕ, ПРЕРАБОТКА, РЕЦИКЛИРАЊЕ И УНИШТУВАЊЕ НА ОТПАД

Член 1
Се повикуваат сите правни лица кои вршат дејност или поседуваат дозвола за собирање или транспортирање , преработка,рециклирање и уништување на отпад (електронски отпад по спецификација) да се јават на повикот за предавање на овој отпад кој нема ниту сметководствена вредност ни употребна вредност.

Член 2

Јавниот повик ке биде објавен на веб страната на ООУ,,Димче Ангелов Габерот,, од Демир Капија. 

Член 3

Заинтересираните правни лица да се јават во рок од 3 работни дена.

Член 4
Со избраното правно лице ке се направи записник за примопредавање и договор за предавање на електронски отпад.

                                                       
ООУ„Димче А.Габерот“-Демир Капија, 

                                                             ул. „Маршал Тито“ бр. 11 Демир Капија.
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